
サンサン号 令和8年2月1日現在

（問い合わせ先）移動円滑推進課 096-328-2522

西区総務企画課 096-329-1142

■予約方法

裏面の運行便ごとの予約締切時間（発時刻の40分前まで※平日の第１便は前日の21時）までに、

予約専用電話へ氏名、連絡先電話番号、乗車停留所名（番号でも可）、便名・乗降時刻をご連絡ください。

■利用料金

１乗車あたり中学生以上／２００円

小学生以下／１００円

（ただし、１歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料）

乳児（1歳未満）／無料

■注意事項

・予約を取り消す場合は、必ず早めにご連絡ください。

・一般乗合ですので、団体での貸切ご利用はご遠慮ください。

・乗車の際は、シートベルトの着用をお願いします。

・降車時に運賃メーターの確認をし、運行管理記録にサインをして下さい。

・12月29日～1月3日は運休です。

（問い合わせ先）

地域交通支援課 096-328-2259 西区総務企画課 096-329-1142

北区総務企画課 096-272-1110

乗合

1

2
3 4

5

6

7

8

②三ノ岳

④清内

⑧ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ前
(産交)

③あらし

①三ノ岳公民館前

⑤山口

⑦木留橋(産交)

⑥三ノ岳の森入口

予約専用電話 080-8380-0961



①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

①

1便 2便 3便 4便 1便 2便

令和8年2月1日現在

◆サンサン号　運行時刻表◆

　　　　　　　　　　　　　　　(予約便)
(乗降場所）

平日 土曜 日祝

3便 4便 1便 2便 3便 4便

12:50

三ノ岳 8:26 8:42 9:48 12:46 7:00 7:58 9:52 13:22

7:57 9:51 13:21 7:49 8:03 9:50三ノ岳公民館前 8:25 8:41 9:47 12:45 6:59

7:50

7:05 8:03 9:57 13:27

8:04 9:51 12:51

あらし 8:29 8:45 9:51 12:49 7:03 12:548:01 9:55 13:25 7:53 8:07 9:54

10:01 13:31

7:55 8:09 9:56 12:56

山口 8:32 8:48 9:54 12:52 7:06 12:578:04 9:58 13:28 7:56 8:10 9:57

清内 8:31 8:47 9:53 12:51

7:59 8:13 10:00 13:00

木留橋　(降車のみ) 8:42 8:58 10:04 13:02 7:16 13:078:14 10:08 13:38 8:06 8:20 10:07

三ノ岳の森入口 8:35 8:51 9:57 12:55 7:09 8:07

8:09 8:23 10:10 13:10ショッピングセンター前 8:45 9:01 10:07 13:05 7:19 8:17 10:11 13:41

15:48

8:23 10:35

                    乗継便時刻表　※乗継停留所到着から概ね１０分程度の時刻を表示しています。

10:23 8:22

木留橋

10:3816:46

8:14 8:28 10:15 13:15

ショッピングセンター前

桜町ターミナル行き 8:50 9:06 10:12 13:10 7:24 8:22 10:16 13:46

　　　　　　　　　　　　　　　(予約便)
(乗降場所）

平日 土曜 日祝

7便 8便 5便 6便

13:21 15:37 13:2216:49

10:48 13:14 15:12 16:15

8:45

15:22 16:25

5便 6便 7便 8便 5便 6便 7便 8便

11:01 13:27 15:25

10:45 13:25 15:51 17:33

木留橋　(乗車のみ) 10:55 13:23 15:36 16:39 15:54 17:3616:28 10:48 13:28

ショッピングセンター前 10:52 13:20 15:33 16:36 10:58 13:24

17:43

山口 11:05 13:33 15:46 16:49 16:04 17:4616:38 10:58 13:38

三ノ岳の森入口 11:02 13:30 15:43 16:46 11:08 13:34 15:32

13:38 15:36

11:11 13:37 15:35

16:35 10:55 13:35 16:01

11:14 13:40 15:38

16:39 10:59 13:39 16:05 17:47

あらし 11:08 13:36 15:49 16:52 16:07 17:4916:41 11:01 13:41

清内 11:06 13:34 15:47 16:50 11:12

17:52

三ノ岳公民館前 11:12 13:40 15:53 16:56 16:11 17:5316:45 11:05 13:45

三ノ岳 11:11 13:39 15:52 16:55 11:17 13:43 15:41

11:18 13:44 15:42

16:44 11:04 13:44 16:10

（問い合わせ先） 地域交通支援課　096-328-2259

・中学生以上／２００円
・小学生以下／１００円
 ※１歳以上小学生未満は
　 保護者1人につき1人無料
・乳児(1歳未満)／無料

西区総務企画課　096-329-1142　北区総務企画課　096-272-1110

15:41 15:19 17:23田原坂・木留行き 10:42 13:15 15:23 16:26

桜町ターミナル行き

北区役所行き

利用料金(1人1回)※ご利用になる場合には、事前に予約が必要です。
事前に運行便ごとの予約締め切り時間
（発時刻の40分前まで平日の第１便は前日の21時）
までに予約専用電話（080-8380-0961）へ
ご連絡下さい。

三ノ岳公民館前 ショッピングセンター前⇒

⇒ 三ノ岳公民館前ショッピングセンター前



２♥７ふれあいタクシー

（問い合わせ先）地域交通支援課　096-328-2259　西区総務企画課　096-329-1142

令和8年2月1日現在

（問い合わせ先）移動円滑推進課 096-328-2522

西区総務企画課 096-329-1142

⑫

⑪

⑤

③
④

②

①

⑩

⑨
⑦⑧
⑥

①岩戸

②年の神

③平山中

④平山南

⑤平山入口

⑥百山

⑦二町内四ツ角

⑧鬼塚

⑨二町内公民館前

⑩二町内入口

⑪松尾

Ⓑ松尾（産交）

⑫小島産交

Ⓐ小島産交（産交）

予約専用電話 080-5790-1106
■予約方法

裏面の運行便ごとの予約締切時間（発時刻の40分前まで※平日の第１便は前日の21時）までに、

予約専用電話へ氏名・連絡先電話番号・乗車停留所名（番号でも可）便名と乗降時刻をご連絡ください。

■利用料金

１乗車あたり中学生以上／２００円

小学生以下／１００円

（ただし、１歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料）

乳児（1歳未満）／無料

■注意事項

・予約を取り消す場合は、必ず早めにご連絡ください。

・一般乗合ですので、団体での貸切ご利用はご遠慮ください。

・乗車の際は、シートベルトの着用をお願いします。

・降車時に運賃メーターの確認をし、運行管理記録にサインをして下さい。

・12月29日～1月3日は運休です。

乗合



＝

＝

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

降車

のみ
⑪

⑫

⑫

⑪

⑩

⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

①

乗合タクシーと路線バス「松尾」での乗継を示します。

乗合タクシーと路線バス「小島産交」での乗継を示します。

岩戸

年の神 6:30 7:35 8:58 10:58 6:50 7:57 9:57 12:06

9:38

6:50 8:07 9:42 12:05

　　　　　　　　　　　(運行便）
(乗降場所)

平日 土曜 日祝

地域交通支援課　096-328-2259（問い合わせ先）

・中学生以上／２００円
・小学生以下／１００円
 ※1歳以上小学生未満は保護者
　　 1人につき1人無料
・乳児(1歳未満)／無料

松尾(着)
⇒Bに乗り換

2便 3便 4便

6:26 7:31 8:54 10:54 6:46 12:017:53 9:53 12:02 6:46 8:03

1便 2便 3便 4便 1便 2便 3便 4便 1便

平山中 6:31 7:36 8:59 10:59 6:51 12:06

平山南 6:32 7:37 9:00 11:00 6:52 7:59 9:59 12:08

7:58 9:58 12:07 6:51 8:08 9:43

6:52 8:09 9:44 12:07

平山入口 6:33 7:38 9:01 11:01 6:53 12:088:00 10:00 12:09 6:53 8:10 9:45

12:14

二町内四ツ角 6:39 7:44 9:07 11:07 6:59 12:148:06 10:06 12:15 6:59 8:16 9:51

百山 6:39 7:44 9:07 11:07 6:59 8:06 10:06 12:15

9:08 11:08 7:00 8:07 10:07 12:16

6:59 8:16 9:51

7:03 8:10 10:10 12:19

7:00 8:17 9:52 12:15

二町内公民館前 6:42 7:47 9:10 11:10 7:02 12:178:09 10:09 12:18 7:02 8:19 9:54

鬼塚 6:40 7:45

9:14 11:14 7:06 12:218:13 10:13 12:22 7:06 8:23 9:58

二町内入口 6:43 7:48 9:11 11:11

7:09 8:26 10:01 12:24
小島産交(着)
⇒Aに乗り換え

6:49 7:54 9:17 11:17 7:09 8:16 10:16 12:25

7:03 8:20 9:55 12:18

6:46 7:51

桜町ターミナル方面行 6:56 8:01 9:24 11:24 7:13 12:238:23 10:23 12:23 7:08 8:26 10:03

12:30 7:14 8:31 10:06 12:29

13:01 15:01 15:06

6:54 7:59 9:22 11:22 7:14 8:21 10:21

9:31 10:41 15:07 18:52

11:36 15:04 19:08 13:06

18:27

　　　　　　　　　　　(運行便）
(乗降場所)

平日 土曜 日祝

7便 8便

11:39 13:14 15:14 19:11 11:30 13:05小島産交行き 10:40 13:15 15:15 18:41 15:05 18:30

10:33 13:28 15:17 18:49 11:27

5便 6便※ 7便 8便※ 5便 6便 5便 6便 7便 8便

A⇒小島産交 10:51 13:17 15:17 19:02 11:46 18:37

B⇒松尾（乗車のみ） 10:54 13:20 15:20 19:05 11:49 13:41 15:20 19:21

13:38 15:17 19:18 11:37 13:16 15:16

11:40 13:19 15:19 18:40

二町内入口 10:57 13:23 15:23 19:08 11:52 18:4313:44 15:23 19:24 11:43 13:22 15:22

18:44

鬼塚 11:00 13:26 15:26 19:11 11:55 18:4613:47 15:26 19:27 11:46 13:25 15:25

二町内公民館前 10:58 13:24 15:24 19:09 11:53 13:45 15:24 19:25

15:27 19:12 11:56 13:48 15:27 19:28

11:44 13:23 15:23

12:02 13:54 15:33 19:34

11:47 13:26 15:26 18:47

百山 11:01 13:27 15:27 19:12 11:56 18:4713:48 15:27 19:28 11:47 13:26 15:26

二町内四ツ角 11:01 13:27

15:35 19:36

11:53 13:32 15:32 18:53

平山南 11:08 13:34 15:34 19:19 12:03 18:5413:55 15:34 19:35 11:54 13:33 15:33

平山入口 11:07 13:33 15:33 19:18

11:55 13:34 15:34 18:55

年の神 11:10 13:36 15:36 19:21 12:05 18:5613:57 15:36 19:37 11:56 13:35 15:35

平山中 11:09 13:35 15:35 19:20 12:04 13:56

西区総務企画課　096-329-1142

                    乗継便時刻表　※乗継停留所到着から概ね１０分程度の時刻を表示しています。

B
松
尾

桜町ターミナル方面行

小天温泉行き

A
小
島
産
交

令和8年2月1日現在

12:00 13:39 15:39 19:00

利用料金(1人1回)

岩戸 11:14 13:40 15:40 19:25 12:09 14:01 15:40 19:41

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要です。
事前に運行便ごとの予約締め切り時間
（発時刻の40分前まで平日の第１便は前日の21時）
までに予約専用電話（080-5790-1106）へ
ご連絡下さい。

２ ７ふれあいタクシー運行時刻表
小島産交岩戸 ⇒

小島産交 岩戸⇒



（問い合わせ先）地域交通支援課　096-328-2259　西区総務企画課　096-329-1142

池 辺 寺 号

     

                                             

                号         号                     

     

                

          

                            

           

     

                         

                            

                        

                                  

                  

予約専用電話 080-2718-1515

令和8年2月1日現在

4

④

①
② ③

1
2 3

5

Ⓑ池の上（産交）

Ⓐ上高野辺田（産交）
田崎市場

③平東

②平公民館前

①平西

④池の上

⑤上高野辺田

乗合



＝

＝

①

②

③

③

②

①

16:20 18:20 19:54

上高橋 経由

小島産交方面行き

9:31 10:18 11:22 10:28 9:27 10:28 11:32

西部車庫行き

19:52

平日 土曜 日祝

A

上

高

野

辺

田
13:07 16:30 18:07 13:05 16:30 18:32

13:10 16:30 18:11 19:59 13:10 16:30 18:10
木山･沼山津行き

10:30 11:30

13:02 16:30 18:25

9:32 10:32 11:32 9:27 10:30 11:30

13:10 16:31 18:10 19:53

9:19 10:20 11:20 13:20

19:49 11:26 18:11

9:44

「池の上」での乗合タクシーと路線バスの乗継を示します。

「上高野辺田」での乗合タクシーと路線バスの乗継を示します。

桜町ターミナル経由
冨尾団地行き

16:28 17:57 11:26 11:33

9:42 10:31 11:31 9:11 10:30 11:26

1便 2便 3便 4便 1便 2便 3便 4便 1便

18:00 9:01

11:03 17:55 8:569:16 10:03 11:07 17:42 9:12 10:08

17:55 8:5610:08 11:039:16 10:03 11:07 17:42 9:12

10:26 10:23

7便 8便

13:20 16:40 18:21 20:09 13:20 16:40 18:42

5便 6便 7便 8便 5便 6便

20:05 13:30 16:42 18:30 20:04

5便 6便 7便 8便

13:25 16:45 18:26 20:14 18:35 20:0920:10 13:35 16:47

18:40 20:14

13:30 16:50 18:31 20:19 18:40 20:1420:15 13:40 16:52

13:30 16:50 18:31 20:19 13:30 16:50 18:52

18:41 20:1513:31 16:51 18:32 20:20 13:31 16:51 18:53

17:54 8:55 10:04

20:16 13:41 16:53

13:30 16:50 18:52

20:15 13:40 16:52

13:25 16:45 18:47

小島産交行き

9:15 10:02 11:06

10:21 13:18

11:18

10:10 11:08 18:00

11:13 18:05

2便 4便

11:02 17:54

10:15

3便

10:05 11:03 17:55

10:05 11:03 17:55

利用料金(1人1回)

・中学生以上／２００円
・小学生以下／１００円
 ※1歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料

・乳児(1歳未満)／無料

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要です。事前に
運行便ごとの予約締め切り時間（発時刻の40分前まで
平日の第１便は前日の21時）までに予約専用電話
（080-2718-1515）へご連絡下さい。

（問い合わせ先）
地域交通支援課　096-328-2259　西区総務企画課　096-329-1142

⑤　A⇒上高野辺田

④ B⇒池の上

平東

平公民館前

平西

平日

13:03 16:3219:55

田崎市場・熊本駅前経由

桜町ターミナル行き

河内・天水方面行き

平西

平公民館

平東

16:30

土曜 日祝

　　　　　　　　　　　　　(運行便）
(乗降場所)

9:11 10:07 11:02

令和8年2月1日現在

降

車

の

み

④

⑤

池の上(着)⇒
Bに乗り換え

上高野辺田(着)
Aに乗り換え

16:24 17:57 19:49

11:25 18:12

9:26 10:13

17:41

9:21 10:08 11:12 17:47 9:17 10:13 11:08

乗

車

の

み

16:29

11:17 17:52 9:22 10:18 11:13 18:05 9:06

10:26 11:18

桜町ターミナル行き
B

池

の

上

　　　　　　              (運行便）
(乗降場所)

◆池辺寺号 運行時刻表◆
上高野辺田平西 ⇒

⇒上高野辺田 平西



（問い合わせ先）地域交通支援課　096-328-2259  西区総務企画課　096-329-1142　

予約専用電話 080-2783-8700

大将陣タクシー

乗合

令和7年6月1日現在

⑧

①

⑤

⑥

④
②

③

⑦

峠の茶屋（産交）

①さるすべり

②試験林

③ヤマガラビレッジ

（金峰山自然の家）

⑤笹谷 ⑥堤

⑧峠の茶屋

⑦堤上

④大将陣第三公民館前



①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

①

6:55 9:10 11:25 14:35

堤 11:05 13:45 16:56 18:58 10:55 13:45 16:46 18:25 11:04 13:49 16:34 18:34

堤 6:57 9:10 11:35 14:35 6:55 9:10 11:25 14:35

令和7年6月1日現在

峠
の
茶
屋

桜町バスターミナル行

河内方面行

18:29

11:01 13:51 16:52 18:3111:11 13:51 17:02 19:04

11:09 13:49 17:00 19:02 10:59 13:49 16:50

10:56 13:46 16:47

16:52 18:54

11:08 13:53 16:38 18:38

11:10 13:55 16:40 18:40

10:51 13:41 16:42

16:35 18:3518:26 11:05 13:50

13:57 16:42 18:4218:33 11:12

・中学生以上／２００円
・小学生以下／１００円
 ※1歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料

・乳児(1歳未満)／無料

利用料金(1人1回)

峠の茶屋

笹谷

大将陣第三公民館前

ヤマガラビレッジ
（金峰山自然の家）

試験林

さるすべり

11:13

7便 8便 5便 6便

日祝

5便 6便 7便 8便

6:46 8:59 11:24 14:24

乗　継　便(路線バス時刻表)
※乗継停留所到着から概ね１０分程度のバス時刻を表示しています。

11:23 14:33

9:11 11:26 14:36

2便

9:08

4便

14:39

11:26 14:36 6:56

6:55 9:08

14:24 6:44 8:59 11:14 14:24

17:06 19:08 16:44 18:4418:35 11:14 13:59

　　　　　　　　　　　　　　　(予約便)

(乗降場所）

6:44 8:59 11:14

18:11

さるすべり

試験林

ヤマガラビレッジ
（金峰山自然の家）

大将陣第三公民館前

笹谷

堤上

峠の茶屋

10:51 13:31 16:42 18:44 10:41

6:58 9:11 11:36 14:36 6:56 9:11

11:33

10:50 13:35 16:20 18:2013:31 16:32

9:14 11:297:01 9:14 11:39 14:39 6:59 9:14 11:29 14:39 6:59

14:33 6:53 9:08 11:23 14:33 6:53

9:05 11:20

11:16 14:26 6:46 9:01 11:169:01

9:03

7:11 9:24 11:49 14:49 7:09 9:24 11:39 14:49 7:09 9:24 11:39 14:49

平日 土曜 日祝

3便1便 2便 3便 4便 1便 2便 3便 4便 1便

14:28 6:48 9:03 11:18 14:2811:18

14:309:05 11:20 14:30 6:50

14:266:48 9:01 11:26 14:26 6:46

6:52 9:05 11:30 14:30 6:50

9:03 11:28 14:28 6:486:50

11:04 13:44 16:55 18:57 10:54 13:44 16:45 18:24 11:03

18:21 11:00 13:45 16:30 18:3011:01 13:41

7便 8便5便 6便

（問い合わせ先）地域交通支援課 096-328-2259　西区総務企画課 096-329-1142

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要です。事前に運行便ごと
の予約締め切り時間（発時刻の40分前まで平日の第１便は前日の
21時）までに予約専用電話（080-2783-8700）へご連絡下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　(予約便)

(乗降場所）

平日 土曜

13:48 16:33 18:33堤上

13:53 17:04 19:06 11:03 13:53 16:54

11:06 13:46 16:57 18:59

11:05 13:55 16:5611:15 13:55

大将陣タクシー運行時刻表
さるすべり 峠の茶屋

さるすべり峠の茶屋



沖新のり愛タクシー

■予約方法

裏面の運行便ごとの予約締切時間（発時刻の40分前まで※平日の第１便は前日の21時）までに、

予約専用電話へ氏名・連絡先電話番号・乗車停留所名（番号でも可）便名と乗降時刻をご連絡ください。

■利用料金

１乗車あたり中学生以上／２００円

小学生以下／１００円

（ただし、１歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料）

乳児（1歳未満）／無料

■注意事項

・予約を取り消す場合は、必ず早めにご連絡ください。

・一般乗合ですので、団体での貸切ご利用はご遠慮ください。

・乗車の際は、シートベルトの着用をお願いします。

・降車時に運賃メーターの確認をし、運行管理記録にサインをして下さい。

・12月29日～1月3日は運休です。

（問い合わせ先）

地域交通支援課 096-328-2259

西区総務企画課 096-329-1142

乗合

①四番北

②四番港 ③四番東

④なすび園

⑤三番下組

⑥三番公民館前

⑦三番上組

⑧二番上組

⑨乙宮神社

⑩二番下組

⑪高砂南口

⑫高砂

1

2
3

4

5
6

7

8
9

10

11

12

13 14 15

16

17
18

19
⑬高砂北口

⑭下甲北

⑮田尻商店前

⑯甲北公民館前

⑰小島郵便局前

⑱西区役所前 ⑲下代入口

令和8年2月1日現在



＝

＝

＝

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧
⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

A

B

C

C

B

A

⑲

⑱

⑰

⑯

⑮

⑭

⑬

⑫

⑪

⑩

⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

①

096-328-2259

096-329-1142

14:59 16:30 18:54二番下組 12:44 14:59 16:29 19:04 12:44 14:59 16:31 18:55
12:42 14:57 16:27 19:02 12:42 14:57 16:29 18:53

12:44

高砂 12:41 14:56 16:26 19:01 12:41 14:56 16:28 18:52 12:41 14:56 16:27 18:51

12:39 14:54 16:26 18:50 12:39 14:54 16:25 18:49
田尻商店前 12:38 14:53 16:23 18:58 12:38 14:53 16:25 18:49 14:53 16:24 18:48

12:31 14:46 16:18 18:42 12:31 14:46 16:17 18:41

12:37 14:52 16:23 18:47

16:19 18:4318:44 12:33 14:48

甲北公民館前 12:37 14:52 16:22 18:57 12:37 14:52 16:24 18:48

14:41 7:01 9:16 12:56 14:41

小島郵便局前

⇒Ⓐに乗継
7:07 9:22 12:57 14:47 7:07 9:22 13:02 14:47 7:07 9:22 13:02 14:47

7:03 9:18 12:53 14:43 7:03 9:18

9:01 12:41 14:26

田尻商店前 7:02 9:17 12:52 14:42 7:02 9:17 12:57 14:42 7:02 9:17 12:57 14:42
下甲北 7:01 9:16 12:51 14:41 7:01 9:16 12:56

6:46 9:01 12:36 14:26 6:46 9:01 12:41 14:26 6:46
6:47 9:02 12:42 14:27

なすび園 6:48 9:03 12:38 14:28 6:48 9:03 12:43 14:28 6:48 9:03 12:43 14:28

乗合タクシーと路線バスⒶ「小島郵便局前」での乗継を示します。

三番下組 6:49 9:04 12:39 14:29 6:49 9:04 12:44 14:29 6:49 9:04 12:44 14:29

四番東 6:47 9:02 12:37 14:27 6:47 9:02 12:42 14:27

平日 土曜 日祝
3便1便 2便 3便 4便 1便 2便 3便 4便 1便 2便 4便

9:06 12:41 14:31 6:51 9:06 12:466:51
14:349:09 12:49 14:34 6:54 9:09 12:49

14:31 6:51 9:06 12:46 14:31
6:54 9:09 12:44 14:34 6:54

12:45 14:30 6:50 9:05 12:45 14:306:50 9:05 12:40 14:30 6:50 9:05

6:55 9:10 12:45 14:35 6:55 9:10 12:50 14:35 6:55
6:56 9:11 12:46 14:36 6:56 9:11 12:51 14:36 6:56
6:58 9:13 12:48 14:38 6:58 14:38
6:59 9:14 12:49 14:39 6:59 9:14 12:54 14:39 6:59

9:13 12:53 14:38 6:58 9:13 12:53
9:14 12:54 14:39

7:00 9:15 12:50 14:40 7:00 9:15 12:55 14:40 7:00

12:58 14:43 7:03

7:16 9:307:16 9:30 13:05 14:55

9:24 13:04 14:49 7:097:09

7:18 9:31 13:06 14:56 7:18

7:16 9:31 13:11 14:56

土曜 日祝
5便 6便 7便 8便

１便は前日21：00まで　　　　2便～４便は発時刻の40分前まで予約時間

6:45 9:00 12:40

14:58

7:19 9:33 13:08 14:58 7:20 9:35 13:15 15:00

9:33 13:13

13:11

8便

12:30 14:45 16:15 18:50 12:30 14:45 16:17

5便 6便 7便 8便 5便 6便

18:40

14:46 16:16 18:51

12:46 15:01 16:33

18:50

12:45 15:00 16:30 19:05 16:31 18:5518:56 12:45 15:00

12:40 14:55 16:25 19:00 12:40 14:55 16:27

12:38

14:57 16:28 18:52

12:51 15:06 16:38三番下組
19:01 12:50 15:05 16:36 19:00

12:51 15:06 16:36 19:11 16:37 19:0119:02 12:51 15:06
12:50 15:05

高砂南口

令和8年2月1日現在

乗合タクシーと路線バスⒷ「西区役所前」での乗継を示します。

乗合タクシーと路線バスⒸ「下代入口」での乗継を示します。

甲北公民館前

西区役所前

⇒Ⓑに乗継

12:55 15:10 16:42 19:06 12:55 15:10

14:25 6:45 9:00 12:40 14:25

19:15
19:05 12:54 15:09 16:40

12:42

19:04
16:41 19:05

12:53 15:08 16:38 19:13
なすび園
四番東

12:52 15:07 16:37 19:12 12:52 15:07 16:39
16:39 19:03

12:54 15:09 16:39 19:14 12:54 15:09

19:02

6:45 9:00 12:35 14:25

13:13 14:58 7:18 9:32

7:20

7:10 9:25 13:00 14:50 7:10 9:25 13:05 14:50 7:10 9:25

7:09 9:24 12:59 14:49

西区役所前

⇒桜町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ方面

下代入口

⇒桜町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

四番北

三番公民館前
三番上組
二番上組
乙宮神社
二番下組
高砂南口
高砂
高砂北口

下代入口

⇒Ⓒに乗継

小島郵便局前

⇒桜町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ方面

四番港

12:22 14:37 16:08 18:32

桜町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ方面

⇒西区役所前
12:24 14:39 16:10 18:47 12:24 14:39

桜町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ方面

⇒下代入口
12:23 14:38 16:09 18:45 12:23 14:38 16:09 18:33

14:50

18:34

9:15 12:55 14:40

12:50 14:35
9:11 12:51 14:36

13:05

9:10

14:439:18 12:58

16:10

15:00

14:56

16:12 18:36

予約時間 発時刻の40分前まで

19:10 12:50 15:05 16:37
12:49 15:04 16:36

18:56
12:49 15:04 16:34 19:09 16:35 18:5919:00 12:49 15:04
12:46 15:01 19:06

高砂北口

乙宮神社
二番上組
三番上組
三番公民館前

桜町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ方面

⇒小島郵便局前
12:26 14:41 16:12

16:31

12:33 14:48 16:18

平日

18:53

B⇒
西区役所前

下甲北 12:39 14:54 16:24 18:59

16:35

12:31

四番港
四番北

C⇒
下代入口

A⇒
小島郵便局前

12:25 14:40 16:11

12:55

15:07 16:38

18:57 12:46 15:01 16:32
12:45 15:00 16:32

18:51 12:40 14:55 16:26

12:33 14:48

15:10 16:40

9:34 13:15

16:41
12:53 15:08 16:40 19:04 12:53 15:08

19:03 12:52

16:20

18:41 12:30 14:45 16:16

7便

18:3518:48 12:26 14:41

西区総務企画課　

（問い合わせ先）地域交通支援課　

路線バスから～乗合タクシーへ乗換え

利用料金(1人1回)

・中学生以上／２００円
・小学生以下／１００円
 ※1歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料

・乳児(1歳未満)／無料

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要になります。
   予約専用電話へ氏名・連絡先電話番号・乗車停留所名・便名
　　と乗降時刻をご連絡ください。

12:25 14:40 16:11 18:34

9:24 13:04 14:49

沖新のり愛タクシー運行時刻表

下代入口四番北 ⇒

予約専用電話 080-8590-8180

下代入口 四番北⇒

降車

のみ

乗車

のみ



芳野さくら乗合タクシー

峠の茶屋（産交）

1 2 3

4
5

6 7

8
9

10

11

令和8年2月1日現在

①野出公民館前

③野出東

②野出

④見継

⑥芳野分室前

⑤中学校前

⑩小萩入口

⑨東門寺公民館

⑧東門寺

⑦農協支店前

⑪峠の茶屋

予約専用電話番号 080-8375-4527

■予約方法
・裏面の運行便ごとの予約時間までに、予約専用電話へ氏名・連絡先電話番号・乗車停留所名
便名と乗降時刻をご連絡ください。

■利用料金
・１乗車あたり中学生以上／２００円

小学生以下／１００円
（ただし、１歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料）
乳児（1歳未満）／無料

■利用者の心得

・利用の際には必ず、乗車時と降車時に運賃メーターの確認をし、サインをして下さい。

■注意事項
・予約を取り消す場合は、必ず早めにご連絡ください。 ・一般乗合ですので、団体での貸切ご利用はご

遠慮ください。 ・乗車の際は、シートベルトの着用をお願いします。
・12月29日～1月3日は運休となります。

（問い合わせ先）地域交通支援課 096-328-2259 西区総務企画課 096-329-1142

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要になります。



①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑪

⑩

⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

①

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要になります。
   ご利用の方は、事前に上記の運行便ごとの予約時間までに、予約
   専用電話へご連絡下さい。

利用料金(1人1回)

・中学生以上／２００円
・小学生以下／１００円
 ※1歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料

・乳児(1歳未満)／無料
（問い合わせ先）地域交通支援課 096-328-2259　西区総務企画課　096-329-1142

11:16 14:01 16:46 18:46野出公民館前 11:16 14:01 17:11 19:11 11:08 14:01 17:01 18:41

11:15 14:00 16:45 18:45

野出 11:16 14:01 17:11 19:11 11:08 18:4614:01 17:01 18:41 11:16 14:01 16:46

野出東 11:15 14:00 17:10 19:10 11:07 14:00 17:00 18:40

11:11 13:56 16:41 18:41

見継 11:13 13:58 17:08 19:08 11:05 18:4313:58 16:58 18:38 11:13 13:58 16:43

中学校前 11:11 13:56 17:06 19:06 11:03 13:56 16:56 18:36

11:09 13:54 16:39 18:39

芳野分室前 11:10 13:55 17:05 19:05 11:02 18:4013:55 16:55 18:35 11:10 13:55 16:40

農協支店前 11:09 13:54 17:04 19:04 11:01 13:54 16:54 18:34

16:35 18:35

東門寺 11:07 13:52 17:02 19:02 10:59 18:3713:52 16:52 18:32 11:07 13:52 16:37

18:30

東門寺公民館前 11:05 13:50 17:00 19:00 10:57 13:50 16:50 18:30

13:45 16:45 18:25 11:00 13:45 16:30小萩入口 11:00 13:45 16:55 18:55 10:52

11:05 13:50

峠の茶屋 10:55 13:40 16:50 18:50 10:47 13:40 16:40 18:20 10:55 13:40 16:25 18:25

6便 7便 8便5便 6便 7便 8便 5便 6便

18:2013:31 16:32 18:11 10:50 13:35 16:2016:42 18:44 10:41

予約時間 発時刻の40分前まで

　　　　　　　    　        (予約便)
(乗降場所）

平日 土曜 日祝
7便 8便 5便

11:39 14:49 17:1914:49 17:34 9:24

乗り継ぎ便（産交バス）

峠の茶屋
バス停

桜町バスターミナ

ル行き
桜町バスターミナ

ル→河内温泉行き
10:51 13:31

乗り継ぎ便（産交バス）

峠の茶屋
バス停

桜町バスターミナ

ル行き
9:24 11:49 14:49

桜町バスターミナ

ル→河内温泉行き
14:41

17:44 9:24 11:39

9:11 11:26 14:36 17:06

峠の茶屋 9:16 11:41 14:36 17:36 9:16 17:1111:31 14:41 17:26 9:16 11:31 14:41

小萩入口 9:11 11:36 14:31 17:31 9:11 11:26 14:36 17:21

9:04 11:19 14:29 16:59

東門寺公民館前 9:06 11:31 14:26 17:26 9:06 17:0111:21 14:31 17:16 9:06 11:21 14:31

東門寺 9:04 11:29 14:24 17:24 9:04 11:19 14:29 17:14

9:01 11:16 14:26 16:56

農協支店前 9:02 11:27 14:22 17:22 9:02 16:5711:17 14:27 17:12 9:02 11:17 14:27

芳野分室前 9:01 11:26 14:21 17:21 9:01 11:16 14:26 17:11

8:58 11:13 14:23 16:53

中学校前 9:00 11:25 14:20 17:20 9:00 16:5511:15 14:25 17:10 9:00 11:15 14:25

見継 8:58 11:23 14:18 17:18 8:58 11:13 14:23 17:08

14:20 16:50

野出東 8:56 11:21 14:16 17:16 8:56 16:5111:11 14:21 17:06 8:56 11:11 14:21

野出公民館 8:55 11:20 14:15 17:15 8:55 16:50

野出 8:55 11:20 14:15 17:15 8:55 11:10 14:20 17:05

11:10 14:20 17:05 8:55 11:10 14:20

8:55 11:10

1便 2便 3便 4便 1便 1便 2便 3便 4便

令和8年2月1日現在

予約時間 発時刻の40分前まで
　　　　　　　    　       (予約便)

(乗降場所）

平日 土曜 日祝
2便 3便 4便

峠の茶屋野出公民館 ⇒

⇒

◆ 芳野さくら乗合タクシー運行時刻表◆

予約専用電話番号 080-8375-4527

峠の茶屋 野出公民館



オ レ ン ジ タ ク シ －

（問い合わせ先）地域交通支援課 096-328-2259

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要になります。

予約専用電話 080-1744-2266

大多尾

出羽公民館前

黒石

R8.2.1現在

■予約方法

・裏面の運行便ごとの予約時間までに、予約専用電話へ氏名・連絡先電話番号・乗車停留所名

便名と乗降時刻をご連絡ください。

■利用料金

・１乗車あたり中学生以上／２００円

小学生以下／１００円（ただし、１歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料）

乳児（1歳未満）／無料

■利用者の心得

・利用の際には必ず、乗車時と降車時に運賃メーターの確認をし、サインをして下さい。

■注意事項

・予約を取り消す場合は、必ず早めにご連絡ください。

・一般乗合ですので、団体での貸切ご利用はご遠慮ください。

・乗車の際は、シートベルトの着用をお願いします。

・12月29日～1月3日は運休となります。

① ②

③

④

⑤

⑥

⑦
⑧

⑨

西区総務企画課 096-329-1142

太郎迫（産交）

①芳野分室前 ②農協支店前

③大多尾

④出羽モッコク前

⑤出羽公民館前 ⑥黒石

⑦横山薬師堂前

⑧横山

⑨太郎迫



（運行便）

（乗降場所）

平日 土曜 日祝

5便 6便 7便 8便 5便 6便 7便 8便 5便 6便 7便 8便

⑨太郎迫 8：40 13：15 15：40 18：05 8：30 13：15 15：30 18：05 8：35 13：15 15：40 18：05

⑧横山 8：47 13：22 15：47 18：12 8：37 13：22 15：37 18：12 8：42 13：22 15：47 18：12

⑦横山薬師堂前 8：48 13：23 15：48 18：13 8：38 13：23 15：38 18：13 8：43 13：23 15：48 18：13

⑥黒石 8：51 13：26 15：51 18：16 8：41 13：26 15：41 18：16 8：46 13：26 15：51 18：16

⑤出羽公民館前 8：55 13：30 15：55 18：20 8：45 13：30 15：45 18：20 8：50 13：30 15：55 18：20

④出羽モッコク前 8：55 13：30 15：55 18：20 8：45 13：30 15：45 18：20 8：50 13：30 15：55 18：20

③大多尾 8：59 13：34 15：59 18：24 8：49 13：34 15：49 18：24 8：54 13：34 15：59 18：24

②農協支店前 9：04 13：39 16：04 18：29 8：54 13：39 15：54 18：29 8：59 13：39 16：04 18：29

①芳野分室前 9：05 13：40 16：05 18：30 8：55 13：40 15：55 18：30 9：00 13：40 16：05 18：30

乗 継 便（路線バス発時刻）

太郎迫⇒
交通センター方面行

7：10 9：40 14：30 16：55 7：10 9：40 14：20 16：57 7：10 9：40 14：12 16：57

予約専用電話 080-1744-2266
※ご利用になる場合には、事前に予約が必要になります。ご利用の方は、事前に上記の
  運行便ごとの予約時間までに、予約専用電話へご連絡下さい。

(問い合わせ先）地域交通支援課 096-328-2259
西区総務企画課 096-329-1142

利用料金（１人１回）

中学生以上／２００円

小学生以下／１００円
※1歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料

乳児（1歳未満）／無 料

R8.2.1現在

予 約 時 間 １便は前日21：00まで ２便～４便は発時刻の40分前まで

（運行便）

（乗降場所）

平日 土曜 日祝

１便 2便 ３便 4便 １便 2便 ３便 4便 １便 2便 ３便 4便

①芳野分室前 6:40 9:10 14:00 16:25 6:40 9:10 13:50 16:25 6:40 9:10 13:40 16:25

②農協支店前 6:41 9:11 14:01 16:26 6:41 9:11 13:51 16:26 6:41 9:11 13:41 16:26

③大多尾 6:46 9:16 14:06 16:31 6:46 9:16 13:56 16:31 6:46 9:16 13:46 16:31

④出羽モッコク前 6:50 9:20 14:10 16:35 6:50 9:20 14:00 16:35 6:50 9:20 13:50 16:35

⑤出羽公民館前 6:50 9:20 14:10 16:35 6:50 9:20 14:00 16:35 6:50 9:20 13:50 16:35

⑥黒石 6:54 9:24 14:14 16:39 6:54 9:24 14:04 16:39 6:54 9:24 13:54 16:39

⑦横山薬師堂前 6:57 9:27 14:17 16:42 6:57 9:27 14:07 16:42 6:57 9:27 13:57 16:42

⑧横山 6:58 9:28 14:18 16:43 6:58 9:28 14:08 16:43 6:58 9:28 13:58 16:43

⑨太郎迫 7:05 9:35 14:25 16:50 7:05 9:35 14:15 16:50 7:05 9:35 14:05 16:50

◆ オレンジタクシー運行時刻表 ◆
芳野分室前 

乗 継 便（路線バス発時刻）
太郎迫⇒
交通センター発上熊本経由⇒
植木・万楽寺行き

8：32 13：09 15：34 18：00 8：24 13：09 15：24 18：00 8：30 13：10 15：35 17：57

予 約 時 間 発時刻の40分前まで

太郎迫

芳野分室前 太郎迫

⇒

⇒
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